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VICERREITORÍA DE POLÍTICA CIENTÍFICA 
Subárea de Convocatorias e Programas de Recursos Humanos 
Edificio CACTUS –Campus Vida 
15782 Santiago de Compostela 
Tel. 881816201 
Correo electrónico: cittinfo@usc.es 
http://imaisd.usc.es 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 07/2022 

(Parte III e última) 

Reunidas as Comisións Especializadas de Selección das prazas que figuran no anexo da Resolución 07/2022, da Universidade de Santiago de Compostela, pola 

que se convoca concurso público de méritos, a través do procedemento de contratación ordinaria, para a contratación de persoal investigador e de apoio á 

investigación, acórdase  

1. Facer públicas as valoracións das Comisións Especializadas das persoas aspirantes a cada praza que figuran no Anexo I, e as propostas de selección , e no

seu caso, as listaxes de agarda en función da maior puntuación acadada para cada praza

2. Elevar ao Reitor a selección das persoas candidatas, que figuran no Anexo II

Santiago de Compostela 

O xefe da Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH 

Manuel Boquete Botana 

(sinatura dixital) 

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das 
administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015). 
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Anexo I 
Valoracións das Comisións Especializadas de Selección das persoas aspirantes a cada praza, e propostas de selección, e no seu caso, as listaxes de agarda en 

función da maior puntuación acadada para cada praza 

Praza 2020-PN095  
ARCE FERNANDEZ, RAMON Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
TOTAL 

  CASTRO RUBIO BARBARA ***6414** 30,00 22,00 22,00 15,00 89,00 
  CABADAS MAGAZ SARA ***6783** 30,00 13,00 15,00 15,00 73,00 
  PORRES VENTIN LAURA ***8041** 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
          
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A CASTRO RUBIO BARBARA        
          
LISTA DE AGARDA         

Suplente: CABADAS MAGAZ SARA              
Praza 2021-PG038 

 ALONSO FERNANDEZ, MARIA JOSEFA Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  VALVERDE FRAGA LORENA ***8582** 10,00 20,00 10,00 10,00 20,00 20,00 90,00 
  BOTANA VILANOVA DAVID ***3119** 10,00 10,00 10,00 0,00 15,00 0,00 45,00 
  MORA PANIAGUA ERIK ***8156** 10,00 12,00 10,00 0,00 10,00 0,00 42,00 
  CANOA ROMAN PILAR ***1220** 10,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 40,00 
  MACHADO ANTUNES ANA LUCIA ***0922** 0,00 15,00 0,00 0,00 5,00 0,00 20,00 
  NOGUEIRA BLANCO CARLOS ***5446** 10,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 20,00 
            
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A VALVERDE FRAGA LORENA          
            
LISTA DE AGARDA           
Non hai candidatos suplentes                   
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Praza 2021-PN059  
AGUIAR FERNANDEZ, PABLO Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
TOTAL 

  GÓMEZ LADO NOEMÍ ***7885** 30,00 25,00 15,00 10,00 80,00 
  MARTIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ***3169** 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 
          
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A GÓMEZ LADO NOEMÍ        
          
LISTA DE AGARDA         

Suplente: MARTIN RODRIGUEZ ROSA MARIA             

Praza 2022-LU127.01  
DIEGUEZ GONZÁLEZ, CARLOS Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  IGLESIAS FERNANDEZ MARIA ISABEL ***6231** 30,00 10,00 20,00 20,00 20,00 100 
  GONZALEZ IGLESIAS SILVIA ***0159** 30,00 10,00 14,00 11,00 20,00 85,00 
  BLANCO PENSADO UXIA ***0730** 30,00 5,00 8,00 9,00 20,00 72,00 
  RODRIGUEZ CONDE FABIAN ***5956** 30,00 0,00 5,00 1,00 - 36,00 
  OTERO RODRIGUEZ LAURA ***3945** 30,00 0,00 1,00 0,00 - 31,00 
  MUNIN CRUZ ELOY ***9336** 30,00 0,00 0,00 0,00 - 30,00 
  TRILLO FRANCO JOSE ANTONIO ***6176** 0,00 5,00 8,00 5,00 - 18,00 
  ANTELO ROMERO JOSE MANUE ***9900** 0,00 5,00 1,50 0,00 - 6,50 
  MORA PANIAGUA ERIK ***8156** 0,00 0,00 1,00 0,00 - 1,00 
  NOVELL LERUTH GERARD ***0661** 0,00 0,00 1,00 0,00 - 1,00 
  MARTIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ***3169** 0,00 0,00 0,50 0,00 - 0,50 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A IGLESIAS FERNANDEZ MARIA ISABEL         
           
LISTA DE AGARDA          
Non hai candidatos suplentes                 
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Praza 2022-LU128.00  
DIEGUEZ GONZÁLEZ, CARLOS Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  ALLEGUE TOSCANO CATARINA ***7284** 30,00 10,00 15,00 20,00 25,00 100 
  NOVELL LERUTH GERARD ***0661** 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A ALLEGUE TOSCANO CATARINA         
           
LISTA DE AGARDA          
Non hai candidatos suplentes                 

Praza 2022-LU128.01  
DIEGUEZ GONZÁLEZ, CARLOS Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  BARROS FRIEIRO MARIA CARMEN ***7259** 20,00 10,00 10,00 20,00 20,00 20,00 100 
  CORREGIDOR GARCIA GABRIEL ***9571** 20,00 10,00 0,00 0,00 0,00 - 30,00 
  ARMAN PRIETO RAQUEL ***1796** 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 - 20,00 
  ESTEVEZ CALVAR NOELIA ***2790** 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 - 20,00 
  FERNANDEZ FERNANDEZ LUZ EVA ***1377** 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 - 20,00 
  MARTIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ***3169** 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20,00 
  REIRIZ VEIGA JUAN ***0931** 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20,00 
  SIEIRO PIÑEIRO MARÍA DEL PILAR ***6199** 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 - 20,00 
            
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A BARROS FRIEIRO MARIA CARMEN          
            
LISTA DE AGARDA           
Non hai candidatos suplentes                   
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Praza 2022-LU128.02  
DIEGUEZ GONZÁLEZ, CARLOS Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  ALVARIÑO SANJURJO LUCIA ***8929** 25,00 15,00 25,00 10,00 25,00 100 
  TRILLO FRANCO JOSE ANTONIO ***6176** 12,50 15,00 15,00 10,00 R. 52,50 
  RODRIGUEZ CONDE FABIAN ***5956** 25,00 15,00 9,00 0,00 - 49,00 
  SILVA TOJO JUAN MANUEL ***4595** 12,50 15,00 9,00 10,00 - 46,50 
  GONZALEZ IGLESIAS SILVIA ***0159** 12,50 15,00 6,00 10,00 - 43,50 
  BARCIA FEÁS ANTIA ANDREA ***3952** 12,50 15,00 12,50 0,00 - 40,00 
  CASTIÑEIRA ROMAR FCO. MANUEL ***6118** 12,50 15,00 9,00 0,00 - 36,50 
  PINZARU GALINA ***3399** 12,50 15,00 9,00 0,00 - 36,50 
  BLANCO PENSADO UXIA ***0730** 12,50 15,00 6,00 0,00 - 33,50 
  OTERO RODRIGUEZ LAURA ***3945** 12,50 15,00 3,00 0,00 - 30,50 
  PAZ MARQUEZ MARTA ***5106** 12,50 15,00 3,00 0,00 - 30,50 
  MORA PANIAGUA ERIK ***8156** 0,00 15,00 3,00 0,00 - 18,00 
  NOVELL LERUTH GERARD ***0661** 0,00 15,00 3,00 0,00 - 18,00 
  ANTELO ROMERO JOSE MANUE ***9900** 0,00 0,00 6,00 10,00 - 16,00 
  FERNÁNDEZ SÁNCHEZ  ANTÍA  ***3043** 12,50 0,00 0,00 0,00 - 12,50 
        R: Renuncia á entrevista 

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A ALVARIÑO SANJURJO LUCIA         
           
LISTA DE AGARDA          
Non hai candidatos suplentes                 

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/csv/9AD9-017B-42BA-A775
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: 9AD9-017B-42BA-A775 5 / 9



  

Página 6 de 8 
 

VICERREITORÍA DE POLÍTICA CIENTÍFICA 
Subárea de Convocatorias e Programas de Recursos Humanos 
Edificio CACTUS –Campus Vida 
15782 Santiago de Compostela 
Tel. 881816201 
Correo electrónico: cittinfo@usc.es 
http://imaisd.usc.es  

Praza 2022-LU128.03  
DIEGUEZ GONZÁLEZ, CARLOS Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  PARDAVILA PAZ JOSÉ ÁNGEL ***8255** 30,00 10,00 5,00 25,00 25,00 95,00 
  PINZARU GALINA ***3399** 30,00 10,00 0,00 25,00 22,00 87,00 
  GONZALEZ IGLESIAS SILVIA ***0159** 30,00 10,00 5,00 10,00 23,00 78,00 
  CASTIÑEIRA ROMAR FCO. MANUEL ***6118** 30,00 10,00 5,00 0,00 - 45,00 
  BARCIA FEÁS ANTIA ANDREA ***3952** 30,00 10,00 0,00 0,00 - 40,00 
  CARREIRA RODRÍGUEZ RAQUEL ***6106** 30,00 10,00 0,00 0,00 - 40,00 
  MANEIRO MOREIRA IRIA ***8269** 30,00 5,00 5,00 0,00 - 40,00 
  OTERO RODRIGUEZ LAURA ***3945** 30,00 5,00 0,00 5,00 - 40,00 
  ANTELO ROMERO JOSE MANUE ***9900** 30,00 5,00 0,00 0,00 - 35,00 
  MORA PANIAGUA ERIK ***8156** 30,00 5,00 0,00 0,00 - 35,00 
  NOVELL LERUTH GERARD ***0661** 30,00 5,00 0,00 0,00 - 35,00 
  PAZ MARQUEZ MARTA ***5106** 30,00 5,00 0,00 0,00 - 35,00 
  RODRIGUEZ CONDE FABIAN ***5956** 0,00 10,00 5,00 0,00 - 15,00 
  BLANCO PENSADO UXIA ***0730** 0,00 10,00 0,00 0,00 - 10,00 
  MUNIN CRUZ ELOY ***9336** 0,00 5,00 0,00 0,00 - 5,00 
  MACHADO ANTUNES ANA LUCIA ***0922** 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A PARDAVILA PAZ JOSÉ ÁNGEL         
           
LISTA DE AGARDA          
Non hai candidatos suplentes                 
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Praza 2022-LU188  
MIRAMONTES ANTAS, JOSE LUIS Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  LUO TAN ***4668** 30,00 42,00 23,00 95,00 
  NOVELL LERUTH GERARD ***0661** 0,00 0,00 0,00 0,00 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A LUO TAN       
         
LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             
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Anexo II 
 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 07/2022 
Propostas de selección das Comisións especializadas de selección  

(Parte III e última) 

NUMERO  
SOLICITUDE 

REFERENCIA 
ACTIVIDADE CANDIDATO/A PROPOSTO/A NIF PUNTOS 

2022-1971 2020-PN095 CASTRO RUBIO BARBARA ***6414** 89,00 

2022-2185 2021-PG038 VALVERDE FRAGA LORENA ***8582** 90,00 

2022-2149 2021-PN059 GÓMEZ LADO NOEMÍ ***7885** 80,00 

2022-C07M11 2022-LU127.01 IGLESIAS FERNANDEZ MARIA ISABEL ***6231** 100 

2022-C07M09 2022-LU128.00 ALLEGUE TOSCANO CATARINA ***7284** 100 

2022-C07M10 2022-LU128.01 BARROS FRIEIRO MARIA CARMEN ***7259** 100 

2022-C07M12 2022-LU128.02 ALVARIÑO SANJURJO LUCIA ***8929** 100 

2022-C07M13 2022-LU128.03 PARDAVILA PAZ JOSÉ ÁNGEL ***8255** 95,00 

2022-C07M17 2022-LU188 LUO TAN ***4668** 95,00 
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 Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature

Asinante/Firmante/Signer: MANUEL BOQUETE BOTANA, NIF ***7799**, 30/11/2022 08:32:55.
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